
Bilaga 1, Sammanställning av Svenska Regler för Boxning (SBF) 
 
Tekniska Regler 
 

i) Knockout (KO) och Referee Stops Contest (RSC)  

Svensk regel: Vid tävling i Sverige ska Tävlingsläkaren, vid KO eller RSC, fylla i 
och signera en medicinsk tävlingsrapport och sända den direkt till SBF.  

ii) Ringdomare 

Svensk regel: Varje match ska dömas av en ringdomare som utsetts av tävlingens 
domaransvarige. Om domaransvarige saknas vid t.ex. mindre evenemang utses 
ringdomaren av tävlingsledaren eller av annan funktionär som av tävlingsledaren 
fått uppdraget att utse ringdomare.  

iii) Tävlingsläkare 

Svensk regel: En tävlingsläkare har möjlighet att avbryta en match då någon av 
deltagarna bedöms att vara ur stånd att fortsätta. Detta ska ske genom att läkaren 
informerar ringdomaren som direkt ska stoppa matchen.  

iv) Ringen, trappor 

Svensk regel: 

För tävling i Sverige gäller att:  

Repens insidor bör inte understiga 4,9 m (16 fot) i kvadrat och ska vara högst 6,10 
m (20 fot) i kvadrat. Ringen ska ha minst 3 rep på var sida. De tre repen skall 
förbindas på var sida, med lika avstånd, med två kantband. Banden får inte glida 
längs repen. Repen skall, i var sektion, vara tillräckligt hårt spända för att fånga 
upp kraften i boxarens kontakt med repen. Ringdomaren förbehålls rätten att om 
nödvändigt justera spänningen i repen.  

Ringen skall vara utrustad med fyra hörnstolpar som skall vara stoppade, eller 
konstruerade på annat sätt, för att förhindra att boxarna skadar sig.  

Används ringpodie skall det vara säkert konstruerat, jämnt och fritt från alla 
hindrande föremål. Ringpodiet skall vara försett med tre trappor. Två trappor, i röd 
och blå hörna för boxare och sekonder, och en trappa i neutral hörna för 
ringdomare och läkare  

Hörnkuddarna skall placeras på följande sätt (från tävlingsledningens plats): I den 
närmaste vänstra ringhörnan röd. I den bortre vänstra ringhörnan vit. I den bortre 
högra ringhörnan blå, och i den närmaste högra ringhörnan vit.  

Ringgolvet skall vara täckt av filt, gummi eller annat passande godkänt material 
med motsvarande elasticitet, minst 13 mm (1/2 tum) och högst 19 mm (3/4 tum) 



tjockt. Underlaget skall täckas av en sträckt och fästad duk (canvas) och vara av ett 
halkfritt material.  

Används ringpodie ska underlag och canvas täcka hela podiet.  

I de två neutrala hörnorna, på ringens utsida, skall det fästas en liten plastpåse i 
var hörna i vilken läkare eller ringdomare skall lägga de bomullstussar eller 
kompresser som använts för att stoppa blödningar.  

v) Ringutrustning, poängmaskin 
 
Svensk regel: Vid tävling i Sverige kan poängsystemet skötas med fysiska protokoll. 

 

Tävlingsregler 

vi) Läkarundersökning 

Svensk regel: Tävlingsledaren utser tävlings läkare till läkarundersökningen.  

vii) Invägning 

Svensk regel: Vid tävling i Sverige bestämmer tävlingsledaren i samråd med 
tävlings- läkaren tidpunkt för invägning.  

Dokument före läkarundersökningen 

Svensk regel: Vid tävling i Sverige gäller att varje kvinnlig boxare muntligen intygar 
till tävlingsläkaren under läkarundersökningen att hon inte är gravid.  

viii) Invägning 

Svensk regel: Vid tävling i Sverige bestämmer tävlingsledaren i samråd med 
tävlings- läkaren tidpunkt för invägning.  

ix) Byte av boxare vid invägningen 

Svensk regel: Boxare som efter invägning är ensam i sin viktklass får starta i 
närmast högre viktklass.  

x) Lottning 

Svensk regel: Vid turnering i Sverige kan man antingen använda databaserat eller 
manuellt lottningssystem.  

xi) Antidopingbestämmelser (genomgående) 

Svensk regel: Vid tävling i Sverige gäller RF:s antidopingregler.  

xii) Supervisor/tävlingsledare 



Svensk regel: Vid mästerskapstävling utses tävlingsledaren av SBF. Vid annan tävling i Sverige 
ska den av arrangören föreslagna tävlingsledaren godkännas av SBF i samband med tävlingens 
tillståndsansökan.  

xiii) Biträdande supervisor/tävlingsledare 

Svensk regel: Vid mästerskapstävling utses biträdande tävlingsledaren av SBF. Vid annan 
tävling i Sverige ska den av arrangören föreslagna biträdande tävlingsledaren godkännas av 
SBF i samband med tävlingens tillståndsansökan.  

xiv) Tävlingsläkare 

Svensk regel: Vid alla tävlingar skall minst en läkare per ring användas.  

xv) Tävlingsansvarig 

Svensk regel: Vid tävling i Sverige är det inte ett krav på att tävlingsansvarige kan engelska. I 
Sverige avses med tävlingsansvarige den person som arrangerande förening eller förbund 
utsett till deras högst ansvarige för tävlingens förberedelse och praktiska arrangemang.  

xvi) Boxningshandskar 

Svensk regel: Alla handskar ska tvättas med desinfektionsmedel innan de används igen.  

xvii) Huvudskydd 

Svensk regel: Endast Herrar Senior A får boxas utan huvudskydd i Sverige.  

Svensk regel: Alla huvudskydd ska tvättas med desinfektionsmedel innan de används igen.  

xviii) Bandage och professionella handlindor 

Svensk regel: Vid tävling i Sverige behöver inte bandagen sättas på under överseende eller 
kontrolleras och märkas innan match.  

xix) Tävlingsdräkt och underlivsskydd 

Svensk regel: Vid tävlingar i Sverige får boxare bära tävlingsdräkt med klubbfärg. Denna dräkt 
bör dock inte ha blåa inslag i röd hörna eller röda inslag i blå hörna. Om dräkten försvårar 
poängbedömningen kan Tävlingsledaren beordra boxaren att byta linne och eller byxa till 
annan färg. 


